

LUCRARI DE IGIENIZARE-ZUGRAVIRE TAVANE SI PERETI IN SECTIILE ATI, B.O. I SI II

I.D.: 100619766

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 245.435,00 RON - 245.435,00 RON

Descriere: ATI 1. Protejarea suprafetelor cu folie MP 340x8 lei = 2720 lei 2. Reparatii locale cu glet finisaj MP 45x51 lei = 2295 lei 3. Curatarea suprafetelor si aplicare 1 strat de amorsa MP 340x15 lei = 5100 lei 4. Aplicare vopsea lavabila alba cu proprietati antimicrobiene in 2 straturi MP 340x26 lei = 8840 lei VALOARE TOTALA ATI 18.955,00 lei BLOC OPERATOR I 1. Protejarea suprafetelor cu folie MP 215x8 lei = 1720 lei 2. Reparatii locale cu glet finisaj MP 25x51 lei = 1275 lei 3. Curatarea suprafetelor si aplicare 1 strat de amorsa MP 215x15 lei = 3225 lei 4. Aplicare vopsea lavabila alba cu proprietati antimicrobiene in 2 straturi MP 215x26 lei = 5590 lei VALOARE TOTALA CORP B ETAJ 2 ATI 11.810,00 lei BLOC OPERATOR II 1. Protejarea suprafetelor cu folie MP 1115x8 8920 2. Reparatii locale cu glet finisaj (zone infiltratii) MP 90x51 4590 3. Curatarea suprafetelor si aplicare 1 strat amorsa MP 1115x15 16725 4. Aplicare vopsea lavabila alba cu proprietati antimicrobiene in 2 straturi MP 1115x27 30105 5. Procurat si montat tarket Sala 1 MP 40x320 12800 6. Procurat si montat tapet PVC Sala 1 Mp 75x320 24000 7. Procurat si montat tarket Sala 2 Mp 40x320 12800 8. Procurat si montat tapet PVC Sala 2 MP 75x320 24000 9. Placat cu rigips MP 30x70 2100 10. Finisat pereti unde se monteaza tarket MP 150x51 7650 11. Demolat pereti Buc 3x2400 7200 12. De refacut pardoseala S3 1800x1800 Decopertat, spart gresie, turnat sapa, montaj tarket Buc 1x7300 7300 13. Reparatii tark
